
706781-2022 Page 1/3

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 706781-2022 - Výsledek
Spojené království/Velká Británie-Manchester: Vzdělávání a školení
OJ S 245/2022 20/12/2022
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Greater Manchester Combined Authority
Obec: Manchester
Kód NUTS: UKD3 Greater Manchester
Země: Spojené království
Kontaktní osoba: Emily Taylor
E-mail: ewsframework@greatermanchester-ca.gov.uk

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://www.greatermanchester-ca.gov.uk/

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Skills for Growth: Digital Skills for Growth & Productivity

Hlavní kód CPV
80000000 Vzdělávání a školení

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Greater Manchester Combined Authority (GMCA) looked to procure a lead organisation to 
deliver a Digital Skills package to business across GM, which forms part of the commissioned 
provision element of the wider ESF Skills for Growth programme.
This opportunity was procured as a further competition through GMCA's Education, Work and 
Skills Flexible Procurement System.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 2 000 000,00 GBP

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/706781-2022
mailto:ewsframework@greatermanchester-ca.gov.uk?subject=TED
https://www.greatermanchester-ca.gov.uk/


706781-2022 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2. Popis

Místo plnění
Kód NUTS: UKD3 Greater Manchester

Popis zakázky
Greater Manchester Combined Authority (GMCA) looked to procure a lead organisation to 
deliver a Digital Skills package to business across GM, which forms part of the commissioned 
provision element of the wider ESF Skills for Growth programme.
This opportunity was procured as a further competition through GMCA's Education, Work and 
Skills Flexible Procurement System.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Quality / Váha: 60
Kritérium kvality - Název: Social Value / Váha: 15
Kritérium kvality - Název: Value for Money / Váha: 15
Cena - Váha: 10

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: 15S20C04129

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Užší řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2020/S 175-423970

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Název:
Skills for Growth: Digital Skills for Growth and Productivity

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/423970-2020


706781-2022 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
30/09/2021

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 1
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: NORTH WEST SKILLS ACADEMY LIMITED
Poštovní adresa: Preston New Road, Samlesbury
Obec: Preston
Kód NUTS: UK United Kingdom
PSČ: PR5 0UP
Země: Spojené království
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 2 000 000,00 GBP
Konečná hodnota zakázky/položky: 2 000 000,00 GBP

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: The High Court (England, Wales and Northern Ireland)
Obec: London
Země: Spojené království

Datum odeslání tohoto oznámení
15/12/2022


